



Hellvik Hus region Sør kunngjør nødvendige personalendringer grunnet økonomiske utfordringer

Hellvik Hus region Sør kunngjør i dag at selskapet vil gjennomføre nødvendige personalendringer som følge av en krevende økonomisk situasjon. Dårlige markedsutsikter og lav ordreinngang har ført til at selskapet må ta grep for å sikre sin langsiktige overlevelse.

- Vi har dessverre kommet til et punkt hvor vi må ta noen vanskelige beslutninger for å tilpasse oss de nåværende markedsforholdene, sier Guro Skår Myre, konstituert regionsdirektør i Hellvik Hus region Sør.
- Dette inkluderer en reduksjon i staben. Det er en svært tung beskjed å gi våre ansatte.

Hellvik Hus region Sør har alltid hatt som mål å være en pålitelig samarbeidspartner for sine kunder, hvor det viktigste alltid har vært å levere bygg av høy kvalitet. Til tross for de nåværende utfordringene, er selskapet forpliktet til å opprettholde denne standarden. Derfor jobber selskapet nå aktivt med å finne løsninger for å styrke sin posisjon i markedet.

- Vi vil gjøre alt vi kan for å støtte de ansatte som blir berørt av endringene, sier Myre.
- Dette inkluderer karriererådgivning og hjelp til jobbsøking.

Selskapet vil fortsette å overvåke markeds situasjonen nøye og tilpasse seg deretter. Målet er å komme sterkere tilbake når markedet bedrer seg.

For ytterligere spørsmål eller kommentarer, ta kontakt med:

Lill Eriksen

Markedsdirektør, Hellvik Gruppen

+47 95139816

lill.eriksen@hellvikhus.no

Om Hellvik Hus

Hellvik Hus ble etablert i 1947, den gang under navnet Hellvik Kassafabrikk. I dag er Hellvik Gruppen AS et konsern med i om lag 200 ansatte.

Hovedvirksomheten består av salg og oppføring av boliger og fritidshus, samt eiendomsutvikling, byggevaresalg og entreprenørvirksomhet. Som entreprenør består virksomheten også av større offentlige og private bygg, som barnehager, skoler og omsorgsboliger med mer.

Hellvik Gruppen AS har hovedkontor på Hellvik i Eigersund kommune. I region Sør har Hellvik Hus tilstedeværelse i Arendal, Flekkefjord og Søgne.

Bygg med glede